



Femhøje Holding ApS

Strandvejen 191, 3.tv.
2900 Hellerup

CVR-nr. 30490304

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. februar 2024



Henrik Jutting Lehmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Femhøje Holding ApS
Strandvejen 191, 3.tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30490304

Direktion

Henrik Jutting Lehmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.594.532 mod DKK -5.728.451 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 26.605.333.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-48.375	-54.000
Finansielle indtægter		1.814.257	397.061
Finansielle omkostninger		-122.378	-6.071.512
Resultat før skat		1.643.504	-5.728.451
Skat af årets resultat	1	-48.972	0
Årets resultat		1.594.532	-5.728.451

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overført resultat	844.532	-5.728.451
Årets resultat	1.594.532	-5.728.451

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		80.272	4.850
Tilgodehavende selskabsskat	1	47	97.623
Tilgodehavender		<u>80.319</u>	<u>102.473</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	26.013.157	24.767.699
Værdipapirer og kapitalandele		<u>26.013.157</u>	<u>24.767.699</u>
Likvide beholdninger		<u>571.998</u>	<u>200.770</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.665.474</u>	<u>25.070.942</u>
Aktiver i alt		<u>26.665.474</u>	<u>25.070.942</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		25.730.333	24.885.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		<u>26.605.333</u>	<u>25.010.801</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Anden gæld		20.141	20.141
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.141</u>	<u>60.141</u>
Gældsforpligtelser		<u>60.141</u>	<u>60.141</u>
Passiver i alt		<u>26.665.474</u>	<u>25.070.942</u>
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	30.614.252	0	30.739.252
Overført via resultatdisponeringen		-5.728.451	0	-5.728.451
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	24.885.801	0	25.010.801
Overført via resultatdisponeringen		844.532	750.000	1.594.532
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	25.730.333	750.000	26.605.333

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-97.623	0	
Betalt vedrørende tidligere år	97.623		
Skat af årets resultat	48.972	0	48.972
Betalt udbytteskat	-49.019		
Skyldig pr. 31. december 2023	-47	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			48.972
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-47	0	
I alt	-47	0	

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.975.327
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	26.013.157

3. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	926.378